et mane videbitis gloriam eius.  
**S**ine sequen. **S. Math.**  
**A. i. t.** Cum esset desponsata mater iesu maria ioseph: anteq; puenirent in uenta est in utero habens de spiritu sancto Ioseph autem vir ei? cu esset iust? et nolle te traducere: voleuit occulte dimittere eam. **H**ec autem eo cogitante: ecce angelus domini in somnis apparuit ei dicens. **I**oseph fili dauid: noli timere accipere mariam coniugem tuam. **V**idetur enim in ea natus est: de spiritu sancto est. **P**arvet autem filium: et vocabis nomine eius iesum. **I**pse enim salvum faciet populum suum a peccatis eorum. **C**redo non dicitur nisi fuerit dominica. **O**llite portas principes vestras et eleuamini portae eternales et introibit rex glorie. **D**a nobis quies **S**ecreta. omnipotens deus: ut sicut adoranda filius tui natilicia puenimus: sic eius misera capiam semper terna gaudentes. **Q**ui te.

**P**refatio cotidia. **C**an. **R**euelabitur gloria domini et videbit ois caro salutare dei nostri. **D**a nobis quies. **C**ompl. **d**omi unigeniti filii tui re celsita nativitate respirare: cuius celesti mysterio passimur et potamur. **Q**ui tecum. **B**enedicamus domino dicitur. et benedictio datur. **I**n nocte nativitatis domini sacerdos dicturus primam missam legat per paramentata sua solita ante matutinas. alioquin errat. deinde matutinas de domina et matutinas de nativitate domini usque ad **T**e deum exclusum. **E**t dicto responsorio. Verbū caro: tu versu et Gloria patri. et repetitione: immediate incipiatur prima missa ut sequitur. **A**d primā missam **D**omi in gallicātu **m**inus dixit ad me filius meus es tu ego hodie genui te. **p**ropterea quare tremuerunt gentes et populi meditati sunt ianua. **G**loria patri et filio. dominus kyriel. **i. c.** **G**loria in excelsis.

XIII

**Dicitur** Dñs uobiscum  
Premitus Sine flectam  
genua. **Colletta.**

**O**Eus qui hanc sacra  
tissimā noctem veri  
luminis fecisti illustrati  
one clarescere: da q̄sum⁹:  
ut cuius lucis mysteria i  
terra cognouimus: eius  
quoq; gaudijs in celo p  
fruamur Per dñm nřm.

**Sine alia Lectio Esiae**

**E**c dicit do **phete**  
**m̄in⁹.** Populus gē  
tium qui ambulabat in  
tenebris vidi luxē mag  
nam: habitatibus in re  
gione umbre mortis lux  
orta ē eis. Parvulus em  
natus ē nobis: filius da  
tus est nobis. Et fact⁹ est  
principatus sup hume  
rum eius: et vocabif no  
men eius admirabilis.  
cōsiliarius. deus. sortis.  
pater futuri seculi: prin  
ceps pacis. Multiplica  
bitur eius imperium: et  
pacis non erit finis. Su  
per soliū dauid i sup reg  
num eius sedebit: ut con

firmet illud i corroboret  
i iudicio et iusticia. amo  
do et usq; in sempiternū.

**Finita ista pphetia im  
mediate sequitur cuj titulo**  
**epistola Ad Titum.**

**Q**uarissime. Apparu  
it gratia saluatoris  
nostrī dei omnib⁹ homi  
nib⁹ erudiēs nos: ut ab  
negātes impietatem et se  
cularia desideria: sobrie  
et iuste i pie vivamus in  
hoc seculo. Expectantes  
beatam spem et aduentū  
glorie magni dei i salua  
toris nostri iesu christi.  
Qui dedit semetip̄lū pro  
nobis: ut nos redimeret  
ab omni iniqtate. i mun  
daret sibi populu accep  
tabilem sectatorē bono  
rum operum. Hec loque  
re et exhortare: in christo  
iesu domino nostro.

**Tecum Graduale.**  
principium in die virtutis tue  
in splendoribus sanctorum ex  
uero ante luciferum genui te.

**D**ixit dominus domino  
meo: sede a dext̄is meis do

nec ponam inimicos tuos sca  
bellū pedum tuorū **A** illa **D.**  
**D**omin⁹ dixit ad me filius me  
us es tu ego hodie genui te

**Q**uates **S**equentia.  
**Q**uic̄ omnes reddamus  
domino deo qn̄ sua nativitate  
nos liberauit de diabolica po  
testate. **H**unc oportet ut cana  
mus cum angelis semper gloria  
in excelsis **S**cđm **L**ucam

**E**t illa tpe. Exiit edic  
tuꝝ a celare augusto  
ut describeret universus  
orbis. Hec descriptio pri  
ma facta est a pſide syrie  
cirino. Et ibat oēs ut pſi  
terens singuli in suā ciui  
tate. Ascēdit aut̄ i ioseph  
a galilea de ciuitate nazā  
reth in iudeā ciuitatē da  
uid que vocat bethleem.  
eo q̄ esset de domo i fami  
lia dauid: ut pſiteret cuꝝ  
maria despōlata sibi ux  
ore pregnante. Factum est  
autē cū essent ibi: impletū  
sunt dies ut pareret. Et pe  
perit filiū suū primoge  
nitū. i pānis eū inuoluit  
et reclinauit eum in prese

pio. q̄r nō erat ei locus in  
diuersorio. Et pastores  
erāt in regione eadē vigi  
lantes i custodientes vi  
gilias noctis sup gregē  
suū. Et ecce angelus dñi  
stetit iuxta illos: et clari  
tas dei circūfulsit illos: i  
timuerūt timore magno  
Et dixit illis agelus No  
lite timere Ecce em̄ euā  
gelizo vob̄ gaudiu⁹ mag  
num: quod erit omni po  
pulo. q̄r naſ̄ est nobis ho  
die saluator: q̄ ē xp̄s dñs  
in ciuitate dauid. Et hoc  
vobis signū. inuenietis  
infantē pānis inuolutū  
et positū i pſepio. Et subi  
to facta ē cū agelo multi  
tudo militie celestis lau  
dantiū deū i dicētiū Gla  
in altissimis deo: i in ter  
ra pax hoib⁹ bone volū  
tatis **Q**redo **dicit⁹** **Oſſ.**  
**C**etenē celi i exultet terra an  
te faciē dñi qm̄ venit **D** Ca  
ntate dño canticū nouū: cantate  
dño ois terra **D** Cācate dño  
būdicite nomē eius: bū nūcia  
te de die in diem salutare eius.